
TÄVLINGSLICENS 

När man börjar tävla i sträckor som är längre än 25meter, skall man skaffa en tävlingslicens i Finska 

Simförbundet, även Utmanare simmarna behöver licens. 

 

Så på hösten brukar vi påminna om att skaffa eller förnya sin licens. 

Den skaffa/förnyas i Suomisport appen/websidan. 

Jag har gjort en lathund hur man går tillväga med Suomisport appen, hoppas den kan vara till stöd, 

då tyvärr inte detta finns fullt ut på svenska än. 

 

LATHUND HUR MAN SKAFFA TÄVLINGS LICENS I SUOMISPORT 

Bild 1. PÅ STARTSIDAN VÄLJER DU ”gör inköp” 

 Bild 2. VÄLJ ”Licens/spelpass” eller ”Licens/spelpass med försäkring” beroende på 

om du behöver försäkring eller har en privat fritidsförsäkring som täcker tävlingar!  

(I detta exempel finns redan en försäkring taget) 



 Bild 3. VÄLJ ”till mitt barn” OM DU SKA KÖPA LICENS TILL DITT BARN SOM TÄVLAR. 

Eller välj ”till mig själv” om det är du som ska tävla. 

 Bild 4. VÄLJ GREN ”Min primära gren är: skriv in Uinti ” (Vi har påtalat till Suomisport 

att man bör kunna söka på simning framöver!) Då ser du under ”Taitouinti” = konst sim och Uinti, 

Suomen Uimaliitto = Simning, Finska Simförbundet. VÄLJ Finska Simförbundet. 

Bild 5. VÄLJ ”Aikuisten lisenssi (det är tävlingslicensen för ett år) 58€ 

Är det din första licens ska du skriva in Ålands Simförening på ”i vilken förening tävlar eller 

motionerar du”. (I denna lathund är det en licens som förnyas) 



 Bild 6. Här kan du teckna en försäkring OM du inte redan har en fritidsförsäkring 

som täcker för tävlingssimning (då väljer du ”jag har redan tecknat en försäkring”. Behöver du 

försäkring är det den för 22€ du ska teckna. (I denna lathund finns redan en försäkring tagen) 

Bild 7. Bekräftelse på vilken Licens och Försäkring du valt (i detta fall hade jag valt 

”annan försäkring). Längst ner står det” det ser bra ut, låt oss gå vidare till betalning. 

Bild 8. Här väljer du betalningssätt. 



Bild 9.kryssa i längst ner på sidan ”samtycket” och ”jag har läst igenom och 

godkänner” 

 

 Bild 10. När du gjort betalningen kommer du till denna sida, då är köpet av 

tävlingslicens (samt försäkring) klart! 

 

 

Du kan då i Suomisport appen se under ”licenser” eller ”underhållsberättigad”, den inköpta 

licensen och giltighetsdatum (längst ner på den underhållsberättigades sida). 


